

Pieczęć zamawiającego

Zbiornicze zestawienie ofert w postępowaniu*

Numer oferty	Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy	Cena brutto	Termin wykonania*	Okres gwarancji*	Warunki płatności*
1.	Firma Usługowa „ZEBO” Bożena Zatchiej, ul.Zdrojowa 29,59-630 Mirsk zadanie II 3.000 m ² x 10,69 zł./m ² = 32.070,00 zł. brutto , zadanie III 20 m x 199,99 zł + 6 szt. x 199,99 zł. + 100 m x 69,99 zł = 3.999,80 zł. + 1.199,94zł. + 6.999,00zł. = 12.198,74 zł. brutto , zadanie IV 3.000 m ² x 9,82 zł./m ² = 29.460,00 zł. brutto	Zadanie II (remonty dróg pow. utrwalanych): 10,69 zł. za m² Zadanie III(przepusty): a) 199,99 zł. b) 199,99 zł. c) 69,99 zł. Zadanie IV (oczyszczanie rowów): 9,82 zł. za mb	Zgodnie z umową	Zadanie II 60 miesięcy Zadanie III 60 miesięcy Zadanie IV 60 miesięcy	Zgodnie z umową
2.	Konsorcjum firm: ZOBUD Rafał Nowosza, Zaręba ul.Słowackiego 60, 59-800 Lubań – Lider Konsorcjum, Zakład Ogólnobudowlany Instalatorstwo Elektryczne Ireneusz Nowosza, Zaręba ul.Podgórna 1/5, 59-800 Lubań – Partner konsorcjum zadanie I 79,34 zł. x 700 m ² +91,64 zł.x400m ² +117,70 zł. x 200 m ² + 129,15 zł. x 100 m ² + 114,25 zł x 20 szt. = 130.934,00 zł. brutto ,	Zadanie I: a) 79,34 zł. b) 91,64 zł. c) 117,70 zł. d) 129,15 zł. e) 123,00 zł. f) 184,00 zł. g) 75,00 zł. h) 75,00 zł.	Zgodnie z umową	Zadanie I 12 miesięcy	Zgodnie z umową
3.	Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Sp. z o.o. Jałowiec 56, 59-800 Lubań zadanie I 45,00 zł. x 700 m ² +55,00 zł.x400m ² +68,00 zł. x 200 m ² + 80,00 zł. x 100 m ² + 77,50 zł x 20 szt. = 76.650,00 zł. brutto zadanie II 3000 m ² x 12,00 zł./m ² = 36.000,00 zł. brutto , zadanie III 20 m x 150,00 zł + 6 m x 320,00 zł + 100 m x 60,00 zł = 10.920,00 zł. brutto , zadanie IV 3000 m x 9,50 zł./m ² = 28.500,00 zł. brutto , zadanie V 200m x 220,00 zł = 44.000,00 zł. brutto	Zadanie I: a) 45,00 zł. b) 55,00 zł. c) 68,00 zł. d) 80,00 zł. e) 90,00 zł. f) 110,00 zł. g) 55,00 zł. h) 55,00 zł. Zadanie II: a) 12,00 zł. Zadanie III: a) 150,00 zł. b) 320,00 zł. c) 60,00 zł. Zadanie IV: a) 9,50 zł. Zadanie V: a) 220,00 zł.	Zgodnie z umową	Zadanie I 60 miesięcy Zadanie II 12 miesięcy Zadanie III 60 miesięcy Zadanie IV 36 miesięcy Zadanie V 60 miesięcy	Zgodnie z umową

4.	Usługi Remontowo – Budowlane i Transport Józef Michalik, Kościelniki Dolne 9, 59-800 Lubań zadanie I 46,74 zł. x 700 m²+55,35 zł.x400m² + 73,80 zł. x 200 m² + 88,56 zł. x 100 m² + 70,00 zł x 20 szt. = 79.874,00 zł. brutto zadanie II 3000 m² x 14,80 zł./m²= 44.400,00 zł. brutto, zadanie III 20 m x 160,00 zł + 6 m x 300,00 zł + 100 m x 60,00 zł = 11.000,00 zł. brutto, zadanie IV 3000 m x 10,00 zł./m²= 30.000,00 zł. brutto, zadanie V 200m x 200,00 zł = 40.000,00 zł. brutto	Zadanie I: a) 46,74 zł. b) 55,35 zł. c) 73,80 zł. d) 88,56 zł. e) 80,00 zł. f) 100,00 zł. g) 50,00 zł. h) 50,00 zł. Zadanie II: a) 14,80 zł. Zadanie III: a) 160,00 zł. b) 300,00 zł. c) 60,00 zł. Zadanie IV: a) 10,00 zł. Zadanie V: a) 200,00 zł.	Zgodnie z umową	Zadanie I 60 miesięcy Zadanie II 60 miesięcy Zadanie III 60 miesięcy Zadanie IV 60 miesięcy Zadanie V 60 miesięcy	Zgodnie z umową
5.	Zakład Budowy Dróg i Mostów „ANBUD” Anna Twardochleb ul.Kamienna 2, 59-600 Lwówek Śląski zadanie I 57,81 zł. x 700 m²+ 66,42 zł.x400m²+73,80 zł. x 200 m² + 83,64 zł. x 100 m² + 90,22 zł x 20 szt. = 91.963,40 zł. brutto zadanie II 3000 m² x 14,94 zł./m²= 44.820,00 zł. brutto, zadanie III 20 m x 150,00 zł + 6 m x 190,00 zł + 100 m x 59,00 zł = 10.040,00 zł. brutto, zadanie IV 3000 m x 11,84 zł./m²= 35.520,00 zł. brutto, zadanie V 200m x 196,80 zł = 39.360,00 zł. brutto	Zadanie I: a) 57,81 zł. b) 66,42 zł. c) 73,80 zł. d) 83,64 zł. e) 110,00 zł. f) 150,00 zł. g) 52,89 zł. h) 47,97 zł. Zadanie II: a) 14,94 zł. Zadanie III: a) 150,00 zł. b) 190,00 zł. c) 59,00 zł. Zadanie IV: a) 11,84 zł. Zadanie V: a) 196,80 zł.	Zgodnie z umową	Zadanie I 60 miesięcy Zadanie II 60 miesięcy Zadanie III 60 miesięcy Zadanie IV 60 miesięcy Zadanie V 60 miesięcy	Zgodnie z umową
6.	Konsorcjum firm: FHU Piotr Walczak, Złotniki Lubańskie 64, 59-820 Leśna – Lider Konsorcjum, PUH Tomasz Walczak, Złotniki Lubańskie 64, 59-820 Leśna – Partner Konsorcjum, zadanie IV 3.000 m² x 9,72 zł./m²= 29.160,00 zł. brutto	Zadanie IV (oczyszczanie rowów): 9,82 zł. za mb	Zgodnie z umową	Zadanie IV 12 miesięcy	Zgodnie z umową

.....
(podpis osoby sporządzającej protokół)

.....
(Kierownik jednostki)